17.09.98г.	117-гд

Об утверждении "Примерного
плана работы городской Думы
на 2-е полугодие 1998 года"

	Заслушав и обсудив проект "Примерного плана работы городской Думы на
2-е полугодие 1998 года", городская Дума

решила:

	Утвердить "Примерный план работы городской Думы на 2-е полугодие
1998 года".

Приложение: 	"Примерный план работы городской Думы на 2-е полугодие
			1998 года".

Председатель городской Думы				А.Т.Амеличев

									УТВЕРЖДЕНО
									Решение городской Думы
									от 17.09.98г. № 117-гд

ПРИМЕРНЫЙ ПЛАН
работы городской Думы
на 2-е полугодие 1998 года

 п/п

Наименование вопроса

Срок

Ответственный

Примечания

	1
	2
	3
	4
	5

СЕНТЯБРЬ

1

Об утверждении "Примерного плана работы городской Думы на 2-е полугодие 1998 года"

17.09

Амеличев А.Т.

2

Об исполнении титулов на капитальный ремонт за 1-е полугодие 1998г.

17.09

Базовой С.Н.

3

"Об освобождении от арендной платы за землю с/т им. Гагарина"

17.09

Голомысов А.Е.

4

О базовых ставках платы за патент на 1998 год для субъектов малого предпринимательства

17.09

Голомысов А.Е.

5

О проведении выборов в городскую Думу по избирательному округу № 1

17.09

Гусарова В.П.

ОКТЯБРЬ

	1
	2
	3
	4
	5

1

О жилищно-коммунальном хозяйстве

08.10

Новоселов В.Н.

2

Об утверждении "Положения о помощнике депутата городской Думы"

08.10

Бердников В.А.

3

Об исполнении титулов на капитальное строительство за 1-е
полугодие 1998 года

08.10

докл. Курочка В.И.

4

О выполнении решения городской Думы от 10.02.98г. №11-гд "Об утверждении городских правил содержания домашних животных"

08.10

Травов Ю.Ф.

5

Об организации клубов для
молодежи в новом микрорайоне

08.10

Антипов В.В.

6

Об утверждении комплексного перспективного плана мероприятий, направленных на улучшение качества дорог и организации движения

08.10

Лимаренко В.И.
докл. Базовой С.Н.

	1
	2
	3
	4
	5

1

Об отчете главы местного самоуправления о выполнении решений городской Думы

22.10

Амеличев А.Т.
докл. Каратаев Г.З.

2

О ходе выполнения решения от 26.02.98г. №24-гд "Об утверждении "Программы ЗАТО г.Саров по ремонту и содержанию дорог на 1998 год"

22.10

Лимаренко В.И.
докл. Базовой С.Н.

3

О маршрутах движения автобусов

22.10

Козюков И.Т.

4

Об исполнении бюджета города за 9 месяцев 1998 года

22.10

Лимаренко В.И.
докл. Волков А.В.

5

Об исполнении титулов на капитальный ремонт за 9 месяцев      1998 года

22.10

докл. Базовой С.Н.

6

Об исполнении титулов на капитальное строительство за 9 месяцев 1998 года

22.10

докл. Курочка В.И.

7

О ходе выполнения решения городской Думы от 26.02.98г. №28-гд "Об утверждении плана приватизации на 1998 год"

22.10

Антипов В.В.
докл. Лутиков В.И.

8

О ходе выполнения решения городской Думы от 26.02.98г. №25-гд "Об утверждении "Программы по закупке в 1998 году автобусов для осуществления внутригородских и междугородних перевозок горожан"

22.10

Лимаренко В.И.
докл. Курочка В.И.

9

Об утверждении подпрограммы
"Охрана окружающей среды и поддержание физиологических условий жизни населения"

22.10

Ковшов К.Н.
докл. Юнаков В.П.

НОЯБРЬ

	1
	2
	3
	4
	5

1

Об адресной социальной политике в г.Саров до 2000 года

12.11

Кочанков И.Л.

2

Об утверждении "Программы по городской молодежной политике"

12.11

Антипов В.В.
докл. Девятков В.В.

3

Об исполнении налоговых соглашений предприятиями-участ-никами ИЗС

12.11

Грузин И.А.

4

Об утверждении городской программы по работе с детьми из социально неблагополучных семей

12.11

Старшев П.Д.

5

Об утверждении подпрограммы
"Развитие городского научно-образовательного комплекса"

12.11

Паламарчук Г.П.
докл. Лавров В.Л.
РФЯЦ-ВНИИЭФ

6

Об утверждении подпрограммы
"Развитие и совершенствование дорожно-транспортного комплекса"

12.11

Новоселов В.Н.
докл. Базовой С.Н.

7

Об утверждении экономического обоснования объемов и видов "Программы обязательного медицинского страхования"

12.11

Колотухина Л.И.

1
	2
	3
	4
	5

1

Об утверждении описания символики и порядка применения символики в г.Саров

26.11

Агапов А.А.

2

Об утверждении "Положения о территориальном общественном самоуправлении"

26.11

Горбачев А.Д.

3

Об утверждении подпрограммы
"Улучшение жилищных условий граждан г.Саров"

26.11

Лимаренко В.И.
докл. Фролов А.В.

4

Об утверждении подпрограммы
"Развитие материально-техниче-ской базы здравоохранения"

26.11

Колотухина Л.И.
докл. Оков С.Б.

5

Об утверждении подпрограммы
"Развитие систем связи"

26.11

Голомысов А.Е.
докл. Юнаков В.П.

6

Об утверждении подпрограммы
"Сохранение, реставрация и использование зданий и сооружений монастырского комплекса "Саров-ская пустынь"

26.11

Агапов А.А.
докл. Левкина Т.И.

7

Об утверждении подпрограммы
"Развитие муниципальных учреждений культуры и искусства, иных творческих формирований"

26.11

Агапов А.А.
докл. Левкина Т.И.

ДЕКАБРЬ

	1
	2
	3
	4
	5

1

О выполнении программы "Раз-витие социально-бытовой инфраструктуры и улучшение условий жизнедеятельности населения"

10.12

Лимаренко В.И.

2

О выполнении программы "Совер-шенствование физической защиты ЗАТО"

10.12

Захаров С.В.

3

Об утверждении подпрограммы
"Развитие местной промышленности, предпринимательства и рыночной инфраструктуры"

10.12

Кручинин В.А.
докл. Лутиков В.И.

4

О выполнении решения городской Думы от 27.08.98г. №111-гд "О реструктуризации и мерах экономического оздоровления градообразующих предприятий"

10.12

Амеличев А.Т.
Илькаев Р.И.
Завалишин Ю.К.

5

О работе отдела по делам ГО и ЧС

10.12

Болтов В.М.

6

О согласовании заместителей главы местного самоуправления

10.12

Амеличев А.Т.
Каратаев Г.З.

	1
	2
	3
	4
	5

1

Об утверждении "Положения о бюджетном процессе"

24.12

Лимаренко В.И.

2

О ходе выполнения решения от 04.12.97г. №182-гд "Об утверждении "Плана содействия трудовой занятости населения ЗАТО г.Саров на срок до 2000 года"

24.12

Антипов В.В.
докл. Захаров И.Н.

3

О ходе выполнения решения от 04.12.97г. №183-гд "Об утверждении "Перечня первоочередных природоохранных мероприятий общегородского значения"

24.12

Ковшов К.Н.
докл. Юнаков В.П.

4

О ходе выполнения решения от 25.06.98г. 72-гд "О финансировании "Целевой программы материально-технического оснащения ЦМСЧ-50"

24.12

Медведев И.В.

5

Об утверждении подпрограммы
"Социальная защита работников градообразующих предприятий и населения города"

24.12

Парфенцев Э.Н.
докл.Кочанков И.Л.

6

Об утверждении подпрограммы
"Организация и развитие физкультуры и спорта"

24.12

Тихонов А.М.
докл.Кочанков И.Л.